496 ¶ Y a instancia de doña Gabriela se puso lo gastado en plantar vna viña, cuyas tierras eran de el mayorazgo, para partir las mejoras.

497 ¶ Y los frutos pendientes, y deudas causadas hasta la muerte de don Juan Pedro, mem. n. 103. esto para hazer prorrogo con el sucessor, lo qual no corresponde, si no es a bienes de mayorazgo, D. Couarr. 1. *variar.* *cap.* 5. num. 14. D. Molin. lib. 3. *cap.* 11. num. 12. & ibi Add. D. Castillo de *usufruct.* *cap.* 80. per *top.* Peregrin.

de fideicom. art. 49. num. 101. Leon decif. Valentin. 141. per tot. Ayor. de
part. 1. p. cap. 9. ex num. 6.

498 ¶ Luego se supio la particion, dexando por del ma-
yorazgo reservados todos los bienes de las fundaciones para Don
Francisco Antonio, sucesor en ellos. Mem. nu. 102. Con que es
cierto auerle adquirido derecho a todos los sucesores ex tali af-
figuratione.

499 ¶ *Legi diuisionem, C. familia heriscunde, vbi Salicet. num. 2.*
Paul. Castr. num. 1. Baldo num. 1. in fin. deducitur etiam ex S. fin. vers.
ultim. Instr. de offic. Iudicis, vbi DD. Alexand. cons. 187. num. 4. vers.
Neque per instrumentum, lib. 6. Buti. cons. 77. num. 3. vers. Responderi ali-
ter posse. Alvar. Valasc. de partit. cap. 2. num. 6. Surd. cons. 224. n. 7.

500 ¶ Et in terminis a favor de fideicommillarios, Rui-
no, cons. 128. a num. 6. vol. 2. precipue num. 12. ibi: Et similiter in alio lau-
do lato inter predictos fratres, qui predictum agnouerunt fideicommissum, enan-
tiatur bona predicta ad eos esse debita ex causa fideicommissi, Et tanquam bo-
na ex dicta causa ad eos pertinentia diuidantur inter dictos fratres, Et sic iterum
constituntur fideicommissum simplex extare.

501 ¶ Petra de fideicommiss. quest. 13. vbi cum Menoch. cons.
265. num. 12. lib. 3. Ruin. dict. cons. 128. inquit: Quod si heres scienter di-
nisi bona tanquam fideicommissa grauatus, Et scienter confessus est bona subie-
ta esse fideicommissa, dicitur taliter sibi preiudicasse, quod non potest eam confes-
sionem retrahere, cum scienter facta sit.

502 ¶ Mieres de maiorat. 4. part. quest. 35. num. 19. ibi: Eum
qui tanquam fideicommissa grauatus diuise bona, Et confessus est subie-
ta esse fideicommissa, sibi acuisse preiudicium, Et diuisionem retrahere non potuisse: Et scientia
probat solam ex iuris presumptione, Et standum esse assertioni contentis fidei-
commissum, ex quo probauit scire poterat qualis fuerit mens, Et voluntas
testatoris.

503 ¶ Et cum Socin. Iun. cons. 181. num. 34. Paris. cons. 26.
num. 55. vol. 2. Tiberio Deciani. respons. 76. a num. 9. ibi: Tertio proban-
tur plura bona fuisse fideicommissa subiecta per diuisiones factas inter B. et V. Et
ibi: Sicut enim substantia ipsius fideicommissi probatur per instrumenta diuisionu,
in quibus fit mentio fideicommissi et a quoque: Et ipsa bona, quod fin. fideicommissi
subiecta, probatur per confessiones auct. num. 55. Noget. alleg. 31. n. 125.